АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2018

 №  1/2-р

«Об утверждении структурированного плана закупок

размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для обеспечения муниципальных

нужд администрации Большемеликского муниципального

образования Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2018г.»

На основании совместного приказа Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 03.11.2015 года № 806/21н « О внесении изменений в Особенности размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг планов закупок размещения заказов на 2018 и 2020 годы»,утвержденные совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 31.03.2015г. № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов закупок размещения заказов на 2018-2020 годы».

1. Утвердить план закупок размещения заказов на поставку товар, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год в структурированной форме.

2. Контрактному управляющему администрации Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области опубликовать данные на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Большемеликского

муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области
А.Ф.Горнаев